
Z.0050.75.2021

Zarządzenie Nr 75/2021
Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 16 lipca 2021 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych  (Dz.U.  z  2019  r.,  poz.  1282)  oraz  §  8  pkt  1  i  3  Regulaminu  Służby
Przygotowawczej  Pracowników  Urzędu  Gminy  w  Gietrzwałdzie,  stanowiącego  załącznik  
do Zarządzenia Nr 11/2020 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie
ustalenia Regulaminu Służby Przygotowawczej Pracowników Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę
przygotowawczą Pani Joanny Hołuj w następującym składzie:

1. Krystyna Dzikowska – Przewodnicząca Komisji,
2. Monika Towstyga – Członek,
3. Lila Baworowska – Członek.

§ 2.

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 11/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd z 31 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Służby
Przygotowawczej Pracowników Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie.  

§ 3.

Sporządzenie  dokumentów  wymaganych  do  przeprowadzenia  procedury  egzaminu
kończącego  służbę  przygotowawczą  w  Urzędzie  Gminy  w  Gietrzwałdzie  powierza  się
Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia prac
Komisji tj. do wystawienia oceny z egzaminu. 

                                                                          Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                               /-/ Jan Kasprowicz


